
CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ 
s. P. 

PORTARIA N° 470 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2019 

Vereador VANDERLEY CAVALCANTE DA SILVA, Presidente da 
Câmara Municipal de Mauá, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 
resolve: 

Art. 1° Designar, como gestor, o servidor FABIO GARCIA, titular do 
cargo de TÉCNICO EM SUPORTE DE INFORMÁ TICA, exercendo a função de 
confiança de ENCARREGADO DO SERVIÇO DE SUPORTE DE INFORMÁ TICA, 
para acompanhar e fiscalizar a execução do contrato firmado com DIMEP 
COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA L TOA, conforme Processo nO 2.524/2019. 

Art. 2° Publique-se e registre-se. 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal de Mauá, 30 de dezembro de 2019, 65° da 
emancipação político-administrativa do Município. 

Registrada na Diretoria Legislativa, 
afixada no quadro de editais da 
Câmara Municipal de Mauá e 
publicada no Diário Oficial do 
Municípi . 


